[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar o Sr. Eduardo Zornoff, responsável pela empresa Elektro Eletricidade e Serviços, para que execute serviços de manutenção da rede de iluminação publica da Avenida das Mangueiras localizada a Avenida Cônego João Clímaco nesta Cidade.
JUSTIFICATIVA

Chegou ao conhecimento deste Vereador, que a movimentada Avenida fica parcialmente apagada gerando muitas dificuldades para os transeuntes que ali circulam diariamente, tanto para desenvolver atividades físicas quanto ir a igreja, galeria ou velório municipal. Principalmente em frente à Paróquia Sagrada Família, onde há crianças que freqüentam no período noturno para a catequese.
	 Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Publica Direta, Autarquias, Fundações e órgãos vinculados ao publico em geral, diante disto, com vistas à legalidade e transparência pública, requer seja verificado essa propositura.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, Tatuí,
18 de Fevereiro de 2019

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
db6d1c29-0370-43d2-a5cf-419cac1b835c.png
PROTOCOLO 451/2019 - 18/02/2018 12:30

image1.jpeg